SK15AEG13 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
NKK Switches SK15AEG13 NKK Switches సరఫ రు NKK Switches పం రు
NKK Switches SK15AEG13
NKK Switches
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ SK15AEG13
త రు NKK Switches
వరణ SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 7991 pcs
స ర ప క
 ం  - DC 28V
 ం  - AC 28V
ము ం  ౖ PC Pin
ఫం  రం On-On-On-On-On
SK
 క అ  ౖ న -
ఇతర రు
360-1468
360-1468-ND
SK15AEG13-RO
SK15AEG13-RO-ND
ర హ  ఉ గత -25°C ~ 70°C
ల సంఖ 5
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
క  ౖ 30,000 Cycles
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
  పద లు All
ల లు Antistatic, Process Sealed
ఎల క  ౖ 20,000 Cycles
వర తక వరణ Keylock Switch 5 Position SP5T 0.4VA (AC/DC) 28VAC 28VDC Through Hole
అ పంజరం నుక తు -
పసుత ం 0.4VA (AC/DC)
సంప ంచం  ౖ ం Non-Shorting (BBM)
య  సంప ంచం Beryllium Copper
సంప ంచం  ము ంచు Gold
సరూ SP5T
 క  ణం 45°
దక రకం Tubular Key
SK15AEG13
గం సంఖ : SK15AEG13
త రు / ం : NKK Switches
ఉత  వరణ SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 7991 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SK15AEG13.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
SK15AEG13 క  ల లు
SK15AEG13.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
SK1545-TP
త రులు:  Micro Commercial Components (MCC)
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 45V 15A DO214AB
అందు టు  ఉం :  147265 pcs
RFQ
SK154-TP
త రులు:  Micro Commercial Components (MCC)
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 40V 15A DO214AB
అందు టు  ఉం :  185732 pcs
RFQ
SK15B M4G
త రులు:  TSC (Taiwan Semiconductor)
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
అందు టు  ఉం :  991556 pcs
RFQ
SK15D01G5
త రులు:  C&K
వరణ:  SWITCH SLIDE
అందు టు  ఉం :  274619 pcs
RFQ
SK153M6R3ST
త రులు:  Cornell Dubilier Electronics
వరణ:  CAP ALUM 15000UF 20% 6.3V RADIAL
అందు టు  ఉం :  4788 pcs
RFQ
SK153-TP
త రులు:  Micro Commercial Co
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 30V 15A DO214AB
అందు టు  ఉం :  190407 pcs
RFQ
SK153M010ST
త రులు:  Cornell Dubilier Electronics
వరణ:  CAP ALUM 15000UF 20% 10V RADIAL
అందు టు  ఉం :  6444 pcs
RFQ
SK1535-TP
త రులు:  Micro Commercial Components (MCC)
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 35V 15A DO214AB
అందు టు  ఉం :  167093 pcs
RFQ
SK15BG13
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
అందు టు  ఉం :  7217 pcs
RFQ
SK15B R5G
త రులు:  TSC (Taiwan Semiconductor)
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
అందు టు  ఉం :  1066454 pcs
RFQ
SK15AEG30
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
అందు టు  ఉం :  6938 pcs
RFQ
SK15BG30
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
అందు టు  ఉం :  6983 pcs
RFQ